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1000  9,204,470.23  177,508,430.45  152,789,673.86  33,923,226.82  24,718,756.59ACTIVO

1100  1,837,220.64  161,800,369.28  137,253,585.53  26,384,004.39  24,546,783.75ACTIVO CIRCULANTE

1110  250,390.33  77,109,211.91  65,190,829.10  12,168,773.14  11,918,382.81EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,229,336.64  1,070,034.00  159,302.64  159,302.64EFECTIVO

1112  250,390.33  75,879,875.27  64,120,795.10  12,009,470.50  11,759,080.17BANCOS / TESORERÍA

1120  1,321,142.12  75,633,509.36  66,709,144.08  10,245,507.40  8,924,365.28DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  56,184,993.88  56,184,993.88  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,321,142.12  17,871,649.09  9,042,847.12  10,149,944.09  8,828,801.97DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,481,303.08  1,481,303.08  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  95,563.31  0.00  95,563.31  95,563.31OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  265,688.19  9,057,648.01  5,353,612.35  3,969,723.85  3,704,035.66DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  3,796,903.18  1,088,867.53  2,708,035.65  2,708,035.65ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  265,688.19  5,260,744.83  4,264,744.82  1,261,688.20  996,000.01ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,367,249.59  15,708,061.17  15,536,088.33  7,539,222.43  171,972.84ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  9,154,920.71  15,496,061.17  15,324,088.33  9,326,893.55  171,972.84BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  145,000.00  0.00  0.00  145,000.00  0.00TERRENOS

1233  8,972,008.99  0.00  0.00  8,972,008.99  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  37,911.72  15,496,061.17  15,324,088.33  209,884.56  171,972.84CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  3,630,095.25  0.00  212,000.00  3,418,095.25 -212,000.00BIENES MUEBLES

1241  628,255.17  0.00  0.00  628,255.17  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  194,600.00  0.00  0.00  194,600.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,300,915.77  0.00  0.00  1,300,915.77  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,403,524.31  0.00  212,000.00  1,191,524.31 -212,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  102,800.00  0.00  0.00  102,800.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -5,417,766.37  212,000.00  0.00 -5,205,766.37  212,000.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,595,684.32  0.00  0.00 -2,595,684.32  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,822,082.05  212,000.00  0.00 -2,610,082.05  212,000.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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